
 
                                                                                            
                                           
 

                       

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 08.08.2017 г.   № 14-102   
г. Петровск Саратовской области  
 
О принятии протестов Петровского 
межрайонного прокурора к рассмотрению 

 

 
Руководствуясь Уставом Петровского муниципального района 

Саратовской области, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Принять к рассмотрению протест Петровского межрайонного 
прокурора на решение Петровского районного Собрания от 26.07.2012 года 
№11-89 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования 
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области». 

2. Администрации Петровского муниципального района провести все 
необходимые мероприятия по внесению изменений в Генеральный план 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области, утвержденный решением Петровского 
районного Собрания от 26.07.2012 года №11-89 «Об утверждении 
Генерального плана муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области», в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

3. Принять к рассмотрению протест Петровского межрайонного 
прокурора на решение Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 24.12.2012 г. №17-115 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки территории 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области». 

4. Администрации Петровского муниципального района провести все 
необходимые мероприятия по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки территории муниципального образования 



город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, 
утвержденные решением Петровского районного Собрания от 24.12.2012 г. 
№17-115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
территории муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области», в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                   А.Н. Михеев  


